
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

          N. 60/RE DEL 13 FEBBRAIO 2023

Pratica n. 156/RE del 30/01/2023 

STRUTTURA PROPONENTE 
Area Patrimonio, Acquisti, Appalti Pubblici, Procedure 

Comunitarie, Procedure Consip e Mepa 
CODICE 
CRAM 

DG.007.01.7F Ob.Funz.:   B01GEN CIG: CUP: 

OGGETTO Formalizzazione sospesi in entrata da regolarizzare relativi al mese di gennaio 

2023. 

ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI x NO 

ATTO CON IVA COMMERCIALE ISTITUZIONALE 

Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 
documentazione. 

ESTENSORE 
 (Antonella Scorsini) 

RESPONSABILE P.O. 
(Dott.ssa Vianella di Pietro) 

DIRIGENTE DI AREA  
(Arch. Vincenzo Rosario Robusto) 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(Dott.ssa Vianella Di Pietro 

CONTROLLO FISCALE 

ISTRUTTORE 
A.P. GESTIONE AMMINISTRATIVA, CONTABILE E 

FISCALE 

CONTROLLO CONTABILE 

A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 
FINANZIARIO 

E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA 
COD. DEBITORE 

CREDITORE 

Vedi elenco 
allegato (A) 

ISTRUTTORE 
(Laura Ridenti) 

P.O.  GESTIONE AMMINISTRATIVA, 
CONTABILE E FISCALE 

(Dott.ssa Sandra Cossa) 

DIRIGENTE DI AREA  
(Dott.ssa Elisabetta Caldani) 

Firmato: Laura Ridenti 

PUBBLICAZIONE 

PUBBLICAZIONE N° 60/RE  DELL’ALBO DELL’AGENZIA DATA, lì 13/02/2023

g.lelli
Casella di testo
Firmato: Antonella Scorsini



2 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

          N. 60/RE DEL 13 FEBBRAIO 2023   

OGGETTO: formalizzazione sospesi in entrata da regolarizzare relativi al mese 
di gennaio 2023. 

IL DIRIGENTE DELL’AREA 

VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 
per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente Vicario della Regione Lazio n. T00205del 30 Dicembre 

202, con il quale è stato nominato il Commissario Straordinario dell’Agenzia per lo 
Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nella persona del 

Dott. Andrea Napoletano; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 18 luglio 2022, n. 73/RE, con la 
quale, in virtù dei poteri conferiti al C.d.A., è stato nominato Direttore Generale 
facenti funzioni di ARSIAL l’Avv. Maria Raffaella Bellantone; 

PRESO ATTO della nota con la quale il Presidente del CdA, Ing. Mario Ciarla, ha 
rassegnato, a far data 13 Dicembre 2022, le dimissioni dall’incarico; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale f.f. 17 Agosto 2022, n. 690/RE, con la 
quale è stata disposta l’assunzione del Dott. Vincenzo Rosario ROBUSTO, nel ruolo 
del personale dirigenziale dell'Agenzia ARSIAL a tempo pieno e indeterminato ed 

è stato conferito al medesimo l’incarico di dirigente dell’Area Patrimonio, Acquisti, 
Appalti Pubblici, Procedure Comunitarie, Procedure CONSIP e MEPA, per la durata 

di anni 3 (tre), eventualmente rinnovabili, secondo le esigenze 
dell’Amministrazione e nel rispetto della normativa vigente; 

PRESO ATTO che  con Determinazione del Direttore Generale f.f. n. 584/2022, è stato 

confermato quanto disposto con la Determinazione del Direttore Generale 29 
Settembre 2016, n. 480, e successive determinazioni nn. 572-589-815/2019, n. 

4-179/2021, n. 584-RE/2022, n. 640-RE/2022 e n. 703-RE/2022  relative al
conferimento della delega ai dirigenti dell’Agenzia per l’adozione di atti di gestione,
relativamente ad ”assunzione impegni di spesa di importo non superiore a

15.000,00.= euro”, o ad “assunzione di impegni di spesa per l’affidamento,
esclusivamente mediante mercato elettronico, e l’esecuzione di lavori, servizi e

forniture di importo inferiore a 40.000 euro”, oltre che per l’emanazione di
provvedimenti a rilevanza esterna, attuativi degli atti di pianificazione assunti

dall’Organo di Amministrazione, denominati “determinazioni dirigenziali”;

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli 

enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 
2009, n. 42”, e successive modifiche; 

VISTA la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11, recante: “Legge di contabilità regionale”; 



 

3 

 

VISTO il regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26, recante: “Regolamento 
regionale di contabilità”, che, ai sensi dell’articolo 56, comma 2, della l.r. n. 

11/2020 e fino alla data di entrata in vigore del regolamento di contabilità di cui 
all’articolo 55 della citata l.r. n. 11/2020, continua ad applicarsi per quanto 
compatibile con le disposizioni di cui alla medesima l.r. n. 11/2020; 

VISTA la legge regionale 30 dicembre 2021, n. 20, recante: “Legge di stabilità regionale 
2022”; 

VISTA la legge regionale 30 dicembre 2021, n. 21, recante: “Bilancio di previsione 
finanziario della Regione Lazio 2022-2024”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 16 Settembre 2022, n. 104/RE con la quale è stata 

adottata la variazione n. 3 – Bilancio di previsione 2022-2024 – Assestamento 
generale di bilancio - Verifica salvaguardia equilibri di bilancio 2022-2024”; 

VISTA la legge regionale 23 Novembre 2022 n. 19 relativa all'approvazione del suddetto 
assestamento; 

VISTO l’articolo 43 del d.lgs. n. 118/2011 e s.m.i., recante le disposizioni relative 

all’esercizio provvisorio ed alla gestione provvisoria; 

VISTO il paragrafo n. 8 del principio contabile applicato concernente la contabilità 

finanziaria, allegato n. 4/2 al d.lgs. n.118/2011 e s.m.i., che dispone in materia di 
esercizio provvisorio e gestione provvisoria; 

VISTO l’articolo 14 della l.r. n. 11/2020, recante le disposizioni relative all’esercizio 

provvisorio ed alla gestione provvisoria; 

VISTO la legge regionale 27 dicembre 2022, n. 21, recante: “Autorizzazione all'esercizio 

provvisorio del bilancio per l'esercizio finanziario 2023. Modifica alla legge 
regionale 23 novembre 2022, n. 19 (Disposizioni collegate alla legge di stabilità 
regionale 2022. Disposizioni varie)”; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 2/CS del 30 Dicembre 2022, 
con la quale è stata disposta la presa d’atto dell’autorizzazione all’esercizio 

provvisorio del bilancio per l’esercizio finanziario 2023 approvata con legge 
regionale del 27 dicembre 2022, n. 21, recante: “Autorizzazione all’esercizio 

provvisorio del bilancio per l’esercizio finanziario 2023. Modifica alla legge 
regionale 23 novembre 2022, n. 19 (Disposizioni collegate alla legge di stabilità 
regionale 2022. Disposizioni varie.)”; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 2/CS del 30 Dicembre 2022, 
con la quale è stato, altresì, preso atto che l’esercizio provvisorio del bilancio per 

l’anno 2023 è gestito secondo i principi applicati della contabilità finanziaria di cui 
al paragrafo n. 8 dell’allegato n. 4/2 al d.lgs. 118/2011, sulla base degli 
stanziamenti di spesa per l’anno 2023, approvati ai sensi della legge regionale 30 

dicembre 2021, n. 21 (Bilancio di previsione finanziario della Regione Lazio 2022-
2024) e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la circolare “Indicazioni operative per la gestione in esercizio provvisorio del 
bilancio Regionale” della Regione Lazio acquisita in data 12/01/2023, prot. n. 
0000310/2023; 



 

4 

 

VISTA la circolare del Direttore Generale f.f. prot. n. 4 del 17/01/2023, con la quale sono 
fornite le indicazioni operative per la gestione in esercizio provvisorio dell’Arsial, 

anno 2023; 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

PRESO ATTO delle nuove normative di legge (D.M. n. 132/2020) con le quali è stato 

stabilito che le Regioni e gli Enti locali rifiutano le fatture elettroniche se “non 
contengono in maniera corretta numero e data dell’atto amministrativo d’impegno 

di spesa; 

NON ACQUISITO dall’ANAC il codice CIG in quanto la presente determinazione non 
riguarda una gara e dal Dipartimento per la Programmazione e il coordinamento 

della politica economica il CUP in quanto non riguarda investimenti pubblici o 
progetti; 

VISTO l’elenco dei sospesi da evadere, allegato e facente parte integrante e sostanziale 
della presente determina, accreditati sul c/c 218200 della Banca Nazionale del 
Lavoro per un importo complessivo di € 55.225,39; 

CONSIDERATO che tali importi si riferiscono al pagamento dei canoni di concessione, 
pregressa detenzione, indennità di occupazione e oneri modali dei beni immobili 

di ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo; 

CONSIDERATO che i versamenti effettuati sono stati verificati e vengono imputati nei 
capitoli di competenza dopo un attento esame effettuato sia sul programma REF, 

dove risultano le concessioni vigenti, ed anche in GESINF dove viene verificato che 
ci siano accertamenti in essere da imputare agli importi versati; 

PRESO ATTO, che la struttura competente sta effettuando, per quanto possibile, l’analisi 
dei contratti di concessione amministrativa/locazione, al fine di ottenere un quadro 
dettagliato degli incassi oggetto di regolarizzazione periodica; 

CONSIDERATO che il Dirigente dell’Area ha individuato, ai sensi dell’art. 5 della L. 
241/1990, quale responsabile unico del procedimento la dott.ssa Vianella di 
Pietro;  

SU PROPOSTA e istruttoria dell’Area Patrimonio, Acquisti, Appalti Pubblici, Procedure 
Comunitarie, Procedure Consip e Mepa; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 

dispositivo della presente determinazione, 

DI ACCERTARE E INCASSARE l’importo di € 9.234,21 per canoni di concessione 
dei beni immobili di proprietà dell’Agenzia in provincia di Roma e Viterbo, sul cap. 

3.01.03.01.003.01 del bilancio 2022-2024 esercizio 2023, come specificato nell’elenco 
allegato (A); 

DI ACCERTARE E INCASSARE l’importo di € 20.925,24 per canoni di locazione 
dei beni immobili di proprietà dell’Agenzia in provincia di Roma e Viterbo, sul cap. 



 

5 

 

3.01.03.01.003.02 del bilancio 2022-2024 esercizio 2023, come specificato nell’elenco 
allegato (A); 

DI ACCERTARE E INCASSARE l’importo di € 7.976,16 per regolarizzazione 
pregresso dei beni immobili di proprietà dell’Agenzia in provincia di Roma e Viterbo, sul 
cap. 3.01.03.01.003.03 del bilancio 2022-2024 esercizio 2023, come specificato 

nell’elenco allegato (A); 

DI ACCERTARE E INCASSARE l’importo di € 10.318,08 per indennità di 

occupazione dei beni immobili di proprietà dell’Agenzia in provincia di Roma e Viterbo, 
sul cap. 3.01.03.01.003.04 del bilancio 2022-2024 esercizio 2023, come specificato 
nell’elenco allegato (A); 

DI ACCERTARE E INCASSARE l’importo di € 576,00 per oneri modali dei beni 
immobili di proprietà dell’Agenzia in provincia di Roma e Viterbo, sul cap. 

3.05.02.03.005 del bilancio 2022-2024 esercizio 2023, come specificato nell’elenco 
allegato (A); 

DI INCASSARE, altresì, la somma di € 6.195,70, sugli accertamenti in essere 

nn. 9-11/2021, 644-1/2015, 1364-2/2021, 1361-1/2021, 8-38/2019, 9-35/2019, 609-
1/2015 e 8-33/2019 come specificato nell’elenco allegato (A). 

 
 
 

Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 
Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 

33/2013 23 1   X  X  

33/2013 30 1   X  X  

  

       
 
Modalità di incasso: regolarizzazione conti sospesi  

 

 

 

        



Elenco sospesi  da

 accertare ed incassare

da accertare/incassare da accertare/incassare da accertare/incassare da accertare/incassare da accertare/incassare

capitolo (DG.007.01.7F) capitolo (DG.007.01.7F) capitolo (DG.007.01.7F) capitolo (DG.007.01.7F) capitolo (DG.007.01.7F)

3.01.03.01.003.01 

(concessioni vigenti)

3.01.03.01.003.02 

(locazioni vigenti)

3.01.03.01.003.03 

(regolarizzazione pregresso)

3.01.03.01.003.04 

(indennità occupazione)
3.05.02.03.005 Importo Accertamento

1
Società Coop.va IL 

CHIARONE
indennità occupazione 1 del 2/1/2023  €   1.600,07  €                        1.600,07 186 1759

2
Coop.va PANTANO 

fra produttori
canone locazione 2023 2 del 3/1/2023  € 19.970,78  €                     19.970,78 181 174

3
Soc. Agricola di 

VIDOR ANDREA
canone annuale 2023 4 del 3/1/2023  €      176,07  €                          176,07 167 6508

4
Soc. Agricola di 

VIDOR ANDREA
canone annuale 2021-2022 5 del 3/1/2023  €      352,14  €                          176,07 169  €      176,07 9-11/2021 6508

5 MUSCAU PIETRINA canone semestrale gennaio 2023 6 del 4/1/2023  €   4.650,90  €                       4.650,90 172 8061

6 PARIS BERNARDINA canone annuo 2023 7 del 5/1/2023  €      112,01  €                          112,01 173 7606

7
Arciconfraternita di 

Misericordia
canone annuo 2023 8 del 5/1/2023  €   1.618,78  €                       1.618,78 174 7219

8
GRASSETTI 

ANDREA
pregressa detenzione 9 del 5/1/2023  €   1.100,00  €   1.100,00 644-1/2015 6798

9 IACOPINI ELENA indennità occupazione 12 del 5/1/2023  €        90,00  €                             90,00 187 251

10 CIANI EMANUELA
canone locazione + pregressa 

detenzione
13 del 9/1/2023  €      781,21  €                          386,33 182  €      394,88 1364-2/2021 8645

11 CCORAV rata semestrale pregresso 15 del 10/1/2023  €   5.300,00  €                                 5.300,00 184 2786

12
S.G. di SBARAGLIA 

SILVIO

canone locazione + pregressa 

detenzione
16 del 11/1/2023  €      986,26  €                          568,13 183  €      418,13 1361-1/2021 7288

 €      351,45 8-38/2019

 €      351,45 9-35/2019

14 CONTI GIUSEPPE indennità occupazione 19 del 12/1/2023  €      402,86  €                           402,86 188 1786

15
GIORGINI 

GABRIELE
canone annuo 2023 21 del 12/1/2023  €      193,89  €                          193,89 176 7402

16 FUEL e MORE SRL canone annuo 2023 22 del 13/1/2023  €      200,00  €                          200,00 177 6431

17 GRASSETTI LUCA detenzione pregressa 23 del 16/1/2023  €   2.000,67  €   2.000,67 609-1/2015 6791

18

I RAGAZZI DEL 

MURETTO (Marzetti 

Maria Pia)

canone annuo 2022 28 del 23/1/2023  €      100,00  €                          100,00 178 7078

19
FANTINI 

COSTANTINO
indennità occupazione 29 del 23/1/2023  €      224,80  €                           224,80 189 8356

20
COOP. FOCE DEL 

FIORA
indennità occupazione 30 del 23/1/2023  €   8.000,35  €                        8.000,35 190 1768

21
BOLDREGHINI 

ENRICO
canone annuo 32 del 24/1/2023  €   1.403,05  €   1.403,05 8-33/2019 7413

22
FENIS IMMOBILIARE 

SRL
canone annuo 35 del 26/1/2023  €      851,98  €                          851,98 179 7585

23
FEDERAZIONE 

COLDIRETTI
indennità pregressa 36 del 26/1/2023  €   2.676,16  €                                 2.676,16 185 8212

24
SBORCHIA 

GIUSEPPA
canone annuo 2023 37 del 26/1/2023  €      803,06  €                          803,06 180 8059

25 I DUE LIOCORNI onere modale 38 del 26/1/2023  €      576,00  €                          576,00 191 7719

55.225,39€  9.234,21€                       20.925,24€                      7.976,16€                                  10.318,08€                       576,00€                          6.195,70€    

ACC.ACC. ACC. ACC. ACC.

175

Cod . DebitoreCausale n. sospeso

7586

Importo

INCASSARE

 €   1.054,35  €                          351,45 

N. Concessionario

13
FETONI SILVIA 

(Fetoni IVO)
canone annuale 2020-2021-2022 18 del 11/1/2023

Allegato  A



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2023

PRAT.156RE-Formalizzazione sospesi in entrata da regolarizzare relativi al mese di gennaio 2023.
DETERMINA DIRIGENZIALEOrgano:

Testo:

Delibera nr. 30000156 - Anno 2023 - del 07/02/2023

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.01Capitolo Proventi da concessioni su beni - concessioni vigenti

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
761 70,67107/02/2023 PRAT.156RE-canone annuale 2023SOC. AGRICOLA SS DI VIDOR ANDR 00,0 70,67170,671 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
961 70,67107/02/2023 PRAT.156RE-canone annuale 2022SOC. AGRICOLA SS DI VIDOR ANDR 00,0 70,67170,671 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
271 09,056.407/02/2023 PRAT.156RE-canone semestrale gennaio

2023
MUSCAU PIETRINA 00,0 09,056.409,056.4 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
371 10,21107/02/2023 PRAT.156RE-canone annuo 2023PARIS BERNARDINA 00,0 10,21110,211 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
471 87,816.107/02/2023 PRAT.156RE-canone annuo 2023ARCICONFRATERNITA DI MISERICOR 00,0 87,816.187,816.1 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

10/02/2023 - 11:02:40 Pagina: 1



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2023

PRAT.156RE-Formalizzazione sospesi in entrata da regolarizzare relativi al mese di gennaio 2023.
DETERMINA DIRIGENZIALEOrgano:

Testo:

Delibera nr. 30000156 - Anno 2023 - del 07/02/2023

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
571 54,15307/02/2023 PRAT.156RE-canone annuale 2020-2021-

2022
FETONI IVO 00,0 54,15354,153 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.01Capitolo Proventi da concessioni su beni - concessioni vigenti

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
671 98,39107/02/2023 PRAT.156RE-canone annuo 2023GIORGINI GABRIELE E MARIO (ERE 00,0 98,39198,391 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
771 00,00207/02/2023 PRAT.156RE-canone annuo 2023FUEL MORE SRL 00,0 00,00200,002 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
871 00,00107/02/2023 PRAT.156RE-canone annuo 2022ASS.CULTURALE "S.ISIDORO-I RAG 00,0 00,00100,001 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

10/02/2023 - 11:02:40 Pagina: 2



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2023

PRAT.156RE-Formalizzazione sospesi in entrata da regolarizzare relativi al mese di gennaio 2023.
DETERMINA DIRIGENZIALEOrgano:

Testo:

Delibera nr. 30000156 - Anno 2023 - del 07/02/2023

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
971 89,15807/02/2023 PRAT.156RE-canone annuoFENIS IMMOBILIARE SRL 00,0 89,15889,158 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.01Capitolo Proventi da concessioni su beni - concessioni vigenti

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
081 60,30807/02/2023 PRAT.156RE-canone annuo 2023SBORCHIA GIUSEPPA 00,0 60,30860,308 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.02Capitolo Proventi da concessioni su beni - locazioni vigenti

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
181 87,079.9107/02/2023 PRAT.156RE-canone locazione 2023COOP.PANTANO FRA PRODUTTORI AG 00,0 87,079.9187,079.91 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
281 33,68307/02/2023 PRAT.156RE-canone locazione +

pregressa detenzione
CIANI EMANUELA 00,0 33,68333,683 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
381 31,86507/02/2023 PRAT.156RE-canone locazione +SG SNC DI SBARAGLIA SILVIO E G 00,0 31,86531,865 00,0

10/02/2023 - 11:02:40 Pagina: 3



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2023

PRAT.156RE-Formalizzazione sospesi in entrata da regolarizzare relativi al mese di gennaio 2023.
DETERMINA DIRIGENZIALEOrgano:

Testo:

Delibera nr. 30000156 - Anno 2023 - del 07/02/2023

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

pregressa detenzione

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.03Capitolo Proventi da concessioni su beni - regolarizzazione canoni pregressi

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
481 00,003.507/02/2023 PRAT.156RE-rata semestrale pregressoCCORAV-CONSOR.COOP.ORTOFRUTTIC 00,0 00,003.500,003.5 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
581 61,676.207/02/2023 PRAT.156RE-indennità pregressaFEDERAZIONE PROVINCIALE COLDIR 00,0 61,676.261,676.2 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.04Capitolo Proventi da concessioni su beni - altri incassi concessori

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
681 70,006.107/02/2023 PRAT.156RE-indennità occupazioneSOCIETA' COOPERATIVA IL CHIARO 00,0 70,006.170,006.1 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
781 00,0907/02/2023 PRAT.156RE-indennità occupazioneIACOPINI  ELENA 00,0 00,0900,09 00,0

10/02/2023 - 11:02:40 Pagina: 4



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2023

PRAT.156RE-Formalizzazione sospesi in entrata da regolarizzare relativi al mese di gennaio 2023.
DETERMINA DIRIGENZIALEOrgano:

Testo:

Delibera nr. 30000156 - Anno 2023 - del 07/02/2023

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.04Capitolo Proventi da concessioni su beni - altri incassi concessori

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
881 68,20407/02/2023 PRAT.156RE-indennità occupazioneCONTI  GIUSEPPE 00,0 68,20468,204 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
981 08,42207/02/2023 PRAT.156RE-indennità occupazioneFANTINI COSTANTINO 00,0 08,42208,422 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
091 53,000.807/02/2023 PRAT.156RE-indennità occupazioneASSEGNATARI FOCE DEL FIORA 00,0 53,000.853,000.8 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.05.02.03.005Capitolo Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Imprese

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
191 00,67507/02/2023 PRAT.156RE-onere modaleASSEGNATARI FOCE DEL FIORA 00,0 00,67500,675 00,0

49.029,69Totali Delibera nr. 30000156 del 0,00 49.029,6949.029,69 0,00

10/02/2023 - 11:02:40 Pagina: 5


	PRAT.156RE - ok
	PRAT.156RE-ALLEGATO DETERMINA
	PRAT.156RE-REGISTRAZIONE CONTABILE

		2023-02-13T12:18:13+0100
	VIANELLA DI PIETRO


		2023-02-13T12:18:13+0100
	VIANELLA DI PIETRO


		2023-02-13T12:26:02+0100
	Vincenzo Rosario Robusto


		2023-02-13T13:36:29+0100
	SANDRA COSSA


		2023-02-14T14:47:36+0100
	ELISABETTA CALDANI




